Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPEG

Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em
Bioquímica e Biologia Molecular -  PMBqBM

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O

EDITAL Nº 01/2018 – PMBqBM/UERN – SELEÇÃO ALUNOS ESPECIAIS

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Multicêntrico  de  Bioquímica  e
Biologia  Molecular  (PMBqBm)  da  Universidade  do  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte  –
UERN, no uso de suas atribuições, resolve:

1. Prorrogar até o dia 21 de fevereiro de 2018 o prazo para inscrição de alunos
especiais  do  Programa  Multicêntrico  de  Pós-graduação  em  Bioquímica  e  Biologia
Molecular – PMBqBM/UERN.

2. Alterar o cronograma de Atividades e Prazos, conforme apresentado abaixo:

Atividade Prazo

Inscrições 02 a 21 de fevereiro 2018

Resultado 23 de fevereiro de 2018

Matrícula dos Selecionados 26 e 27 de fevereiro de 2018

Mossoró, 08 de Fevereiro de 2018.

Profª Dra. Paula Vivianne S. de Q. Moreira
Coordenadora local do Programa Multicêntrico PMBqBm/UERN

Matrícula nº 4550-0 Portaria nº 109/2016 - GR/UERN

Rua Miguel Antônio da Silva Neto, sn, Aeroporto, cep: 59607-360 - Mossoró-RN
Telefone: (84) 3318-3708    Email: pmbqbm@uern.br